10  En el impreso, instruement.
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sera interes, o el procurador de los quatro braços del regno a expensas del dito regno, por la 
forma privilegiada del fuero De homicidiis edito ultimament en la cort de Calathayut, e esto 
devant el Justicia de Aragon, o lugartenientes del Justicia, o qualquiere dellos o devant el ordinario 
de aquella ciudat, villa o lugar o territorio de do sera o habitara el dito notario. E las sobreditas 
cosas hayan lugar, e por tal forma e manera sia proceido contra qualesquiere personas que d’aqui 
avant fabricaran o fabricar faran, o fer faran o produziran scientment las ditas cartas falsas o faran 
falsos testimonios, o produziran aquellos scientment.
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ACTAS DE LAS CORTES GENERALES DE MONZÓN 
DE 1469-1470

Proceso común del Protonotario de la Corte General de Monzón

[5.IX.1469]  [f.1r] In nomine Sancte et individue Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti et gloriosissime 
Virginis Marie. Cunctis pateat et sit notum quod cum serenissimus princeps et dominus domnus 
Joannes, Dei gracia rex Aragonum, Navarre, Sicilie, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, 
comes Barchinone, dux Athenarum et Neopatrie, ac eciam comes Rossilionis et Ceritanie, pro 
conservacionis honoris sue regalis diadematis et pro deffensione tuicioneque regnorum et 
terrarum suarum ac bono publico et tranquillo statu eorundem, necnon expulsione ducum Renati 
et Joannis, eius filii, qui manu hostili et tiranica cum armor gentibus regnorum Francie et aliarum 
terrarum nacionum ipsa regna et terras invadere et occupare conantur. Et etiam pro reduccione 
ad obedienciam et fidelitatem suam illos ex catalanis, qui in eundem dominum regem suum 
dominum naturalem tam inique conspirarunt et in sua conspiracione animo persistunt indurato, 
ac insuper pro aliis magnis et arduis negociis honorem et incrementum corone sue non parum 
concernentibus, Curias generales omnibus regnicolis et gentibus regnorum et terarum suarum, 
scilicet Aragonum, Valencie, Maioricarum cum insulis ei adiacentibus ac principatus Cathalonie, 
in villla Montissoni, prehunte maturo et digesto consilio, celebrare decrevisset. Propterea, idem 
serenissimus dominus rex, constitutus personaliter in loco del Vendrell, die videlicet quinto mensis 
setembris anno a nativitate Domini millesimo CCCCº LXVIIIIº per convocacione dictarum Curiarum 
generalium fieri et expediri mandavit literas seriey huiusmodi: